
Tors z narządami dwupłciowy, 27 części 
Cena: 4101.44 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA01153

Naturalnej wielkości, kompletny model tułowia. Składa się z 27 części, które przedstawiają najważniejsze narządy i
struktury anatomiczne w organizmie człowieka. Głowa została wykonana w postaci przekroju w celu wyeksponowania
czaszki, mózgu, jamy ustnej i gardła, a także oka. Ponadto, szyja jest rozcięta w celu przedstawienia krtani, tarczycy i
naczyń szyjnych. Klatka piersiowa i brzuch są całkowicie otwarte; wszystkie narządy wewnętrzne mogą być usunięte i
są częściowo rozkładane. Oddzielny żeński układ moczowo-płciowe i męski  pasują zamiennie do głównej części
tułowia. Otwarta tylna część modelu  przedstawia warstwy  mięśni przykręgosłupowych, nerwów rdzeniowych, jak
również zdejmowane kręgi z rdzenia kręgowego

Model jest rozkładany na następujące części:

tors
Pół mózgu
oko
lewe płuco, dwie części
prawe płuco, dwie części
dwie części serca
tchawica
przełyk
wątroba
żołądek, dwie części
Trzustka, dwunastnica i śledziona
Połowa jednej nerki
jelito
kobiecy układ moczowo-płciowy, 4 części
męski układ moczowo - płciowy, 4 części
Kręgi piersiowedzieki otwartej tylnej części modelu

Zalety modelu anatomicznego torsu: 
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Naturalnej wielkości, kompletny model tułowia.
Podzielny na  27 części, które przedstawiają najważniejsze narządy i struktury anatomiczne w organizmie
człowieka.
Głowa torsu wykonana w postaci przekroju w celu wyeksponowania czaszki, mózgu, jamy ustnej i gardła, a
także oka.
Szyja rozcięta w celu przedstawienia krtani, tarczycy i naczyń szyjnych.
Klatka piersiowa i brzuch całkowicie otwarte; wszystkie narządy wewnętrzne mogą być usunięte i są
częściowo rozkładane.
Otwarta tylna część modelu wraz z  zdejmowanymi kręgami piersiowymi

 

Model anatomiczny torsu idealnie nadaje się do nauki anatomii podczas zajęć seminaryjnych prowadzonych na
Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych. Produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera tego
typu rozwiązań na światowym rynku. Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent modeli
anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat
egzystuje w branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny wszystkich kierunków medycznych czy
medycyny weterynaryjnej. Model anatomiczny torsu produkcji Erler-Zimmer wykonywane są z najwyższą dbałością
oraz z najlepszej jakości materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele anatomiczne marki Erler-
Zimmer cechuje duża dokładność i staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii druku 3D,
Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie
pracowni anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu
krajach świata. Sprawdź szczegółową ofertę niekonwencjonalnych modeli anatomicznych człowieka
na www.3danatomy.pl. Są to wyselekcjonowane produkty do nauki anatomii, które są rekomendowane dla uczelni
wyższych.

Informacje dodatkowe/specyfikacja: 

 

Rozmiar: 88 x 40 x 23 cm,
waga: ok. 10,4 kg

Dostarczany z kartą edukacyjną.
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